巫溪农函〔2024〕27号
巫溪县农业农村委员会

关于在全县开展“巫溪晚李种植能手”

评选活动的函
各乡镇人民政府：

为更好的推动全县巫溪晚李产业发展，经研究决定，举办“巫溪晚李种植能手”评选活动，现将评选活动相关事项通知如下：

一、参评对象

县内从事晚李种植的农业企业，家庭农场和种植大户。

二、参评条件

1.热爱晚李事业，从事晚李生产多年，具有较高栽培管理技术，并在当地具有明显示范带动作用的晚李种植能手。

2.所种植李园在地面积在30亩以上，李园边界清楚，经营权属清晰，有土地流转合同或备案表。

3.主栽品种为酒泉香脆李，羌脆李，巫溪晚脆李，巫山脆李，蜂糖李，脆红李等。

4.建园科学，密度合理，园相整齐；管理规范，不杂乱、无垃圾；整体观感好。

5.树势生长健壮，树体结构合理完整，留枝量适度，通透性好，枝叶上无明显病虫危害，经济效益明显。
三、评选方式
（一）初选推荐。

各乡镇初选推荐1—2名，填写巫溪县“巫溪晚李种植能手”推荐表，于2024年2月29日前将推荐表报送至县农业农村委经作站。联系人：向芳，联系电话：15826340005。

（二）专家评审。

由县农业农村委组织相关专家根据参评条件，进行综合评定，确定获奖名单。

四、奖项设置

全县共评选“巫溪晚李种植能手”10名，在2024年巫溪县重大节庆活动上发布评选名单并颁奖。

此函
附件：“巫溪晚李种植能手”推荐表
巫溪县农业农村委员会

2024年2月26日

附件
“巫溪晚李种植能手”推荐表

	姓   名

	性别

	出生年月

	果园所在位置

	联系电话

	种植能手事迹介绍

	村民委员会推荐意见

                  签字：

                  盖章：

	乡镇人民政府推荐意见
	                  签字：

                  盖章：

	巫溪县农业农村委员会评审意见
	                  签字：

                  盖章：

  巫溪县农业农村委员会综合科               2024年2月26日印发
― 2 ―